UNION TEMPORAL I , LaLOR NETO IVALOR SUBSANADO YI
NUTF1PAZ Valor Total COMPONENTE DEBIDO AL

VALOR NETO

EJECUTADO
VALOR TOTAL INEJECUTADO

FINANCIERO OPERADOR PAE

I TOTAL I $682.805.040¡ $35.384.5091 $647.420.53l| $92.019.350| $297.225.80lj
Asílas cosas, conjo quiera que se subsanó la suma de NOVENTA YDOS MILLONES DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS M /CTE.($92.019.350),
sería este valor el pendiente por pagar en la presenta acta de liquidación.

La suma de DipSCIENTOS NOVENTA YSIETE MILLONES DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS UN PESOS ($297.225.801) m/cte. de
saldo sin ejecu'j^r, corresponde entre otras a raciones que el operador dentro de los informes mensuales de ejecución no soportó su entrega

[...]

reconocimientos y pagos, declarando el contratista estar de acuerdo sobre el valor liquidado.

Las partes manifiestan que aceptan la liquidación del contrato No. 1158 de 2016 a partir de la fecha de suscripción de la presente acta,
declarando que la entidad contratante reconoce una deuda por el valor de NOVENTA Y DOS MILLONES DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS

CINCUENTA PESOS M /CTE. ($92.019.350) a favor del contratista PAE.

Para constancia se firma por quienes Intervinieron en ella. Popayán,

DAYRA MILENft ACHICANOY ÁCHICANOY

P.U. Cobertura Educativa -Supervisora

JUAN DISLEY SALAZAR PRADO-

P.U. Oficina Jurídica -Supervisor

Revisó: Virginia Blacazar - Líder Oficina Jurídica SEDCauca